Totaliter autem omogenea suppo nentibus. Ibi autem propter horum amores idēz facere uidentur his qui positiōes i sermōib̄ seruat̄. oē. n. sub

Tertius

Si nō accidet tāqz uera habētes pnci
pia tāquā nullū oportunū iudicare
ex uētibz z maxie ex fine. Sīnū at
factie scie op. naturali at q d'uidetur
semper principaliter fm sensum.

Totalter at. i. vlt ipis supponentibz pncipia ho
mogenea ut nūeros aut triagulos .z. hīs. plonici
pp amoz hoz pncipioz mathematicaliū et icōri
pabiliz q coribz "naturali" attribuebāt uidentur
facere hīs q i sermōibz". i. disputantibz seruāt. I.
substitut positiōes falsas ipsi. n. sustinet sive pceduit
de accīs. i. oēcēqz ad pōnes illas quātū. nqslit fal
lū tāquā ipi effēnt pncipia ver. et tāquā nō
sit oportunū iudicare b pncipientibz" ex post. nō
euētibz: qd tam est fali: qd de pncipibz per
posteriora habem iudicar. et maxie ex fine: cū sīnū
lit cā causaz scientie aut factie. I. pncipie finis ē
opus. sed sius scīentia naturalis et illi qd pncipia
uer apparet fm sensum. ex quibus oībus sequit q
cūz in naturalibz oporteat iudicare ex his que appa
reunt ad sensu. apparet aut ad sensu oīa elemēta ex in
uicem generari. ergo oīa elemēta ex inuicem generari
est concedendū in scīentia naturali. et hīus opposi
tiū est negandū: qd rāmen sequit ex opione pla:ōis.
quare tc. Intelligendū pmo q plato loquēt
generatiōe corpz naturaliū adiuvicē nō distinguē
do. int. r corpz de genere substatiē: et corpz de gene
re qd tāta dixi elemēta ex inuicem generari per re
solutionē corū in superficie. et superficie in primis
figuræ: quas dicebat esse corporū elemēta seu pri
ma pncipia. Intelligendū qd figurarū quedāz
est superficialis z quedā corporalis. et quelbet eazz
est duplex. qm. ucdā est reculina. et quedā est cur
ulinea. et quia superficie est prior corpore. et linea re
cta est prior linea curva. ideo inter oīs figuras figu
ra reculinalia est prior: que ex paucio:ibus line
is constituit. r. Lī ergo due linee recte non claudat
superficiem: neqz figuram cōstituant requirūt ad
minus tres. per quarū contactum fm extrema cau
satur triangulus. quare sequitur qd triangulus recti
latus est oīum figurarū prima z velut pncipium
oīum alioz. Intelligendum z qd triangulorū re
culinorū tres sūt spēs. scalenon pnciples. et pnci
ples. Scalonen habet tria latera equalia. pncip
les habet duo latera equalia z tertiu inequale. pnci
ples aut habet tria latera equalia. et quia angu
lus rectus est prior angulo acuto z angulo obtuso
et scalonen et pnciples habent vnu angulum rectum.
pnciples vero nullū angulu rectu habet. ideo sca
lenon z pnciples sūt trianguli priores qua pnci
ples quoqz neuter est in aliū reducibilis tanquā in si
guram oī priorē. Intelligendū quarto qd quinqz
sunt ligare corpore re. ulares quas platiōci qnqz